
1000 PRESIDENCIA

360 Arias De La Mora Roberto
Presidente 
Institucional $12,994.50 $103,956.00 $33,557.70 $83,392.80

259 López Ponce Lorena
Secretaria 
Ejecutiva E $3,170.40 $21,136.00 $4,521.80 $19,784.60

Total Depto   -----------------------   -----------------------   -----------------------  -----------------------
16,164.90$           125,092.00$         38,079.50$          $103,177.40

1010    COORD RELACIONES INSTITUCIONALES               

140
Diaz Barraza Maria De 
Lourdes Coordinador A $3,252.04 $23,651.20 $5,218.64 $21,684.60

Total Depto   -----------------------   -----------------------   -----------------------  -----------------------
$3,252.04 $23,651.20 $5,218.64 $21,684.60

1100 COORDINACION PLANEACION, PROGRAM. PRESUPUESTO Y EVALUACION

367
Torres Verdin Arturo 
Doroteo

 Coordinador 
de Planeación 

$4,692.55 $37,540.40 $7,936.75 $34,296.20

Total Depto   -----------------------   -----------------------   -----------------------  -----------------------
$4,692.55 $37,540.40 $7,936.75 $34,296.20

1200 ALIANZAS ESTRATEGICAS
396 Figueroa Neri Fabiola Coordinador B $3,824.50 $30,596.00 $6,824.50 $27,596.00
395 De Nova Morales Eva Editor $1,625.95 $13,007.60 $1,152.35 $13,481.20
Total Depto   -----------------------   -----------------------   -----------------------  -----------------------

$5,450.45 $43,603.60 $7,976.85 $41,077.20

2100 COORD VINCULACION

330 Infante Castellanos Marisol
 Coordinador 
B 

$4,206.95 $30,596.00 $6,906.15 $27,896.80

Total Depto   -----------------------   -----------------------   -----------------------  -----------------------
$4,206.95 $30,596.00 $6,906.15 $27,896.80

3000 SECRETARIA GENERAL

352
Ruiz Anguiano Ixchel 
Nacdul

Secretario 
General

$9,493.15 $31,836.48 $11,889.83 $29,439.80

333
Bermúdez Guerrero Carlos 
Artemio

Secretario 
Ejecutivo C

$2,016.47 $14,665.20 $2,777.87 $13,903.80

Total Depto   -----------------------   -----------------------   -----------------------  -----------------------
$11,509.62 $46,501.68 $14,667.70 $43,343.60

3100 COMUNICACIÓN y DIVULGACION

375 Cantero Mora Christian Noe
Creador 
Digital B

$1,625.95 $13,007.60 $2,030.35 $12,603.20

389
Sanchez Castorena Liliana 
del Carmen

Creador 
Digital B

$1,625.95 $13,007.60 $2,238.75 $12,394.80

Total Depto -------------------------- --------------------------   -----------------------  -----------------------
$3,251.90 $26,015.20 $4,269.10 $24,998.00

3200 UNIDAD DE ARCHIVO
397 Torres Pimentel Juan Pablo Coordinador A $2,956.40 $23,651.20 $4,595.80 $22,011.80
Total Depto   -----------------------   -----------------------   -----------------------  -----------------------

$2,956.40 $23,651.20 $4,595.80 $22,011.80

4206 D AC INVESTIGACION NUÑEZ
317 Padilla Vazquez Xaris Invest. C $1,788.55 $13,007.60 $1,539.35 $13,256.80

Total Depto   -----------------------   -----------------------   -----------------------  -----------------------

$1,788.55 $13,007.60 $1,539.35 $13,256.80

4209 D AC INVESTIGACION ALARCON

144 Alarcon Menchaca Laura
Prof. Inv. 
Titular A $6,792.38 $38,813.60 $8,977.58 $36,628.40

297 Viridiana Invest. A $1,534.50 $11,160.00 $1,663.50 $11,031.00

Total Depto   -----------------------   -----------------------   -----------------------  -----------------------

$8,326.88 $49,973.60 $10,641.08 $47,659.40
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4212 D AC INVESTIGACION ARELLANO

215 Arellano Rios Alberto
Prof. Inv. 
Titular A $6,307.21 $38,813.60 $8,863.41 $36,257.40

233 Rivera Godina Ziayra Invest. C $5,548.86 $36,992.40 $5,276.86 $37,264.40
Total Depto   -----------------------   -----------------------   -----------------------  -----------------------

$11,856.07 $75,806.00 $14,140.27 $73,521.80

4214 D AC INVESTIGACION ARIAS

235 Arias De La Mora Roberto
Prof Invest 
Titular A

$5,822.04 $28,014.31 $7,007.55 $26,828.80

Total Depto   -----------------------   -----------------------   -----------------------  -----------------------

$5,822.04 $28,014.31 $7,007.55 $26,828.80

4226 D AC INVESTIGACION CARDENAS

263
Cardenas Gomez Erika 
Patricia

Prof. Inv. 
Titular A $5,822.04 $38,813.60 $8,749.44 $35,886.20

407
Reyes Marquez Marco 
Alejandro

Asistente 
Invest. A $1,395.00 $11,160.00 $1,079.40 $11,475.60

Total Depto   -----------------------   -----------------------   -----------------------  -----------------------

$7,217.04 $49,973.60 $9,828.84 $47,361.80

4228 D AC INVESTIGACION BAYARDO

267
Bayardo Rodriguez Lilia 
Esthela

Prof. Inv. 
Titular A

$5,822.04 $38,813.60 $8,749.44 $35,886.20

388
Ruvalcaba  Mendoza Nadia 
Anahi

Asist. Invest. 
B

$1,505.50 $12,044.00 $718.10 $12,831.40

Total Depto   -----------------------   -----------------------   -----------------------  -----------------------
$7,327.54 $50,857.60 $9,467.54 $48,717.60

4231 D AC INVESTIGACION ALVAREZ

197
Alvarez Contreras Maria 
Dolores

Prof Inv 
Titular A

$6,307.21 $38,813.60 $8,863.61 $36,257.20

Total Depto   -----------------------   -----------------------   -----------------------  -----------------------

$6,307.21 $38,813.60 $8,863.61 $36,257.20

4232 D AC INVESTIGACION MARIÑEZ

282
Mariñez Navarro Freddy 
Ramon

Prof. Inv. 
Titular A $5,336.87 $38,813.60 $8,635.47 $35,515.00

Total Depto   -----------------------   -----------------------   -----------------------  -----------------------
$5,336.87 $38,813.60 $8,635.47 $35,515.00

4233 D AC INVESTIGACION ZEPEDA

284
Zepeda Lecuona Guillermo 
Raul

Prof. Inv. 
Titular A, 
Medio Tiempo

$2,668.44 $19,406.80 $3,873.84 $18,201.40

Total Depto   -----------------------   -----------------------   -----------------------  -----------------------
$2,668.44 $19,406.80 $3,873.84 $18,201.40

4234 D AC INVESTIGACION VELAZQUEZ

192
Velazquez Fernandez 
Francisco Javier

Prof. Inv. 
Titular A

$6,307.21 $38,813.60 $8,863.41 $36,257.40

400
Medina Gonzalez Laura 
Janette

Asist. Invest. 
A

$1,395.00 $11,160.00 $1,301.60 $11,253.40

Total Depto   -----------------------   -----------------------   -----------------------  -----------------------

$7,702.21 $49,973.60 $10,165.01 $47,510.80

4240 D AC INVESTIGACION DURAN PADILLA

318 Duran Padilla Jose Arturo
Prof. Inv. 
Titular A $5,336.87 $38,813.60 $8,635.47 $35,515.00

Total Depto   -----------------------   -----------------------   -----------------------  -----------------------

$5,336.87 $38,813.60 $8,635.47 $35,515.00

4241 D AC INVESTIGACION SANCHEZ MARTINEZ

326 Sanchez Martinez Jose Said
Prof. Inv. 
Titular A

$5,336.87 $38,813.60 $8,635.27 $35,515.20

261
Martinez González Xitlalli 
Estefania

Asist. Invest. 
A

$1,674.00 $11,160.00 $1,079.60 $11,754.40

Total Depto   -----------------------   -----------------------   -----------------------  -----------------------

$7,010.87 $49,973.60 $9,714.87 $47,269.60



4242 D AC INVESTIGACION ALVIZO CARRANZA

183 Alvizo Carranza Cristina
Prof. Inv. 
Titular A

$6,307.21 $38,813.60 $8,863.41 $36,257.40

Total Depto   -----------------------   -----------------------   -----------------------  -----------------------

$6,307.21 $38,813.60 $8,863.41 $36,257.40

4243 D AC INVESTIGACION GARZA PLACENCIA

327 Garza Placencia Jaqueline
Prof. Inv. 
Titular A $5,336.87 $38,813.60 $8,635.27 $35,515.20

408
Nuñez Hernandez Estefany 
Guadalupe

Asist. Invest. 
A

$1,395.00 $11,160.00 $1,079.40 $11,475.60

Total Depto   -----------------------   -----------------------   -----------------------  -----------------------

$6,731.87 $49,973.60 $9,714.67 $46,990.80

4255 D AC INVESTIGACION PIEDRA

413
Piedra Ascencio Roberto 
Ivan

Prof. Inv. 
Titular A

$1,621.65 $12,973.18 $2,046.03 $12,548.80

Total Depto   -----------------------   -----------------------   -----------------------  -----------------------

$1,621.65 $12,973.18 $2,046.03 $12,548.80

4300 COORDINACION DE BIBLIOTECA
151 Barcenas Yepis Mariela Coordinador B $5,354.30 $30,596.00 $7,151.10 $28,799.20

154
Esteban Navarro María 
Estela Analista C $2,276.33 $13,007.60 $1,215.33 $14,068.60

198 Ayala Muñoz Jose Alfonso Asistente B $1,957.15 $12,044.00 $1,075.75 $12,925.40
243 Lopez Nuño Herlinda Asistente B $1,806.60 $12,044.00 $1,059.20 $12,791.40

382
Jimenez Centeno Edgar 
Antonio Auxiliar B $1,395.00 $11,160.00 $1,059.60 $11,495.40

414 Montes de la Torre Yolanda Auxiliar B $301.93 $2,415.45 -$0.02 $2,717.40
Total Depto   -----------------------   -----------------------   -----------------------  -----------------------

$13,091.31 $81,267.05 $11,560.96 $82,797.40

4400 UNIDAD DE EXTENSION

75
Miramontes Iñiguez Julia 
Elena Coordinador A $2,956.40 $18,215.20 $4,719.20 $16,452.40

125 Escobedo Alvarez Rocio
Auxiliar 
Admvo B $2,672.74 $15,272.80 $2,056.74 $15,888.80

411
Rodriguez Najera Karen 
Estefania Asistente B $1,484.88 $11,879.01 $923.29 $12,440.60

Total Depto   -----------------------   -----------------------   -----------------------  -----------------------
$7,114.02 $45,367.01 $7,699.23 $44,781.80

4500 PUBLICACIONES

339
Moloeznik Paniagua 
Deborah

Coordinador B $4,206.95 $30,596.00 $6,906.15 $27,896.80

401 Manzano Hardi Vera Editor $1,625.95 $13,007.60 $2,457.75 $12,175.80

287
Marquez Orozco Maria 
Guadalupe Asistente D $2,143.10 $17,144.80 $2,915.30 $16,372.60

Total Depto   -----------------------   -----------------------   -----------------------  -----------------------
$7,976.00 $60,748.40 $12,279.20 $56,445.20

4800 COORDINACION DE TRANSPARENCIA

307 Valadez Marahdez Cecilia
Coordinador 
de 
Transparencia

$3,252.04 $23,651.20 $5,218.44 $21,684.80

Total Depto   -----------------------   -----------------------   -----------------------  -----------------------
$3,252.04 $23,651.20 $5,218.44 $21,684.80

4900 COORDINACION JURIDICA

346
Palomino Ramos Fernando 
de Jesus Coordinador C $5,161.81 $37,540.40 $8,047.01 $34,655.20

Total Depto   -----------------------   -----------------------   -----------------------  -----------------------
$5,161.81 $37,540.40 $8,047.01 $34,655.20

5100 DIRECCION ADMINISTRATIVA

403 Flores Ascencio Santos Joel
Director 
Administrativo $9,493.15 $75,945.20 $24,103.95 $61,334.40

Total Depto   -----------------------   -----------------------   -----------------------  -----------------------
$9,493.15 $75,945.20 $24,103.95 $61,334.40

5200 COORDINACION DE FINANZAS



096
Gonzalez Sanchez Maria 
Guadalupe

Coordinador  
C $7,038.83 $0.00 $1,141.03 $5,897.80

260 Cuevas Regalado Araceli Asistente E $3,049.86 $20,332.40 $2,876.26 $20,506.00
299 Barcenas Guzman Sandra Asistente E $2,795.71 $20,332.40 $3,754.11 $19,374.00
Total Depto   -----------------------   -----------------------   -----------------------   -----------------------

$12,884.40 $40,664.80 $7,771.40 $45,777.80

5310 ALMACEN

011 Martinez Hernandez Ana Ma Almacenista $2,614.95 $13,946.40 $542.95 $16,018.40
Total Depto   -----------------------   -----------------------   -----------------------  -----------------------

$2,614.95 $13,946.40 $542.95 $16,018.40

5400 COORDINACION DE SERVICIOS GENERALES Y RECURSOS MATERIALES

296
Navarro Rodriguez Ciro 
Antonio

Coordinador B $4,206.95 $30,596.00 $6,821.95 $27,981.00

343 Corona Chavez Juan Ramon
Aux Universal 
C $1,788.55 $13,007.60 $13,216.55 $7,579.60

369
Sanchez Villalpando Roberto 
Esteban

Aux Universal 
B $1,625.95 $13,007.60 $1,161.75 $13,471.80

402
Casillas Covarrubias Karen 
Abril

Aux Universal 
A $1,395.00 $11,160.00 $859.00 $11,696.00

404 Acosta Diaz Martha
Aux Universal 
B $1,505.50 $12,044.00 $890.90 $12,658.60

405 Leal Garcia Julian Alejandro
Aux Universal 
C $1,625.95 $13,007.60 $1,152.15 $13,481.40

412
Gonzalez Jasso Martha 
Alicia

Aux Universal 
B $1,349.14 $10,793.10 $805.04 $11,337.20

Total Depto   -----------------------   -----------------------   -----------------------  -----------------------
$13,497.04 $103,615.90 $24,907.34 $98,205.60

5500 COORDINACION DE CONTROL ESCOLAR

072
Gonzalez Escobar Claudia 
Cristina Coordinador B $5,736.75 $0.00 $862.95 $4,873.80

393 Gomez Garcia Miriam
Secretario 
Ejec C

$1,833.15 $14,665.20 $2,104.35 $14,394.00

Total Depto   -----------------------   -----------------------   -----------------------  -----------------------
$7,569.90 $14,665.20 $2,967.30 $19,267.80

5600 COORDINACION DE RECURSOS HUMANOS

067
Romero Jimenez Alejandra 
Ivone Coordinador B $5,736.75 $30,596.00 $7,232.95 $29,099.80

Total Depto   -----------------------   -----------------------   -----------------------  -----------------------
$5,736.75 $30,596.00 $7,232.95 $29,099.80

 5700 COORDINACION DE SISTEMAS E INNOVACION

285 Almaraz Ortiz Julio
Coordinador 
de Sistemas

$4,206.95 $30,596.00 $6,346.35 $28,456.60

366
Hernandez Casillas Claudia 
Lizette

Asistente A $2,143.10 $17,144.80 $3,425.30 $15,862.60

390
Sanchez Gonzalez Adrian 
Isaac

Asistente B $1,505.50 $12,044.00 $1,588.10 $11,961.40

Total Depto   -----------------------   -----------------------   -----------------------  -----------------------
$7,855.55 $59,784.80 $11,359.75 $56,280.60

5800 LIBRERÍA

386 Rivera Salas Hector Daniel
Aux Universal 
C $1,625.95 $13,007.60 $1,618.55 $13,015.00

  -----------------------   -----------------------   -----------------------  -----------------------

$1,625.95 $13,007.60 $1,618.55 $13,015.00

  =============  =============  =============  =============

 Total Gral. $240,719.00 $1,562,639.13 $338,096.53 $1,471,261.60


